Взяти до відома, що: 
приймання і передавання музейних предметів здійснюється у 

відповідності до вимог законодавства України та згідно із міжнародними 
правилами; 

страхову оцінку музейних предметів державної частини Музейного 
фонду України на суму, еквівалентну 1 032 803,00 (один мільйон тридцять 
дві тисячі вісімсот три) євро, визначено фахівцями Національного 
заповідника «Києво-Печерська лавра» (м. Київ, Україна);  

усі видатки по охороні, збереженню, фінансовому покриттю страхової 
вартості, перевезенню музейних предметів по території Швеції та з 
м. Стокгольм (Швеція) до м.